
Arrêts de bus provisoires 
• Louvain : arrêt De Lijn «Station Leuven», quai du bus 14, Diestsepoort (à hauteur du bâtiment d’Acerta) 
• Tirlemont : arrêt De Lijn «Tienen Station», quai 5 (devant la gare) 
• Landen : arrêt De Lijn «Station», quai du bus 1, Stationsplein 
• Waremme : arrêt TEC «Waremme Gare», place Ernest Rongvaux (devant la gare)  
• Ans : arrêt TEC «Ans Gare», rue Maréchal Foch (devant la gare) 
• Neerwinden : arrêt De Lijn «Neerwinden Station», Braakkouterstraat (côté boutique de nuit) 
• Ezemaal : arrêt De Lijn «Ezemaal Station», Kraanbeekstraat (au coin, en face de la gare) 
• Vertrijk : arrêt De Lijn «Boutersem Vertrijk Station», Stationstraat (à hauteur du marchand de journaux) 
• Liège-Guillemins : arrêt TEC «Liège-Guillemins - Quai D», place des Guillemins (devant le Delhaize)

Horaires de bus 

Vélos pliables 
autorisés

Uniquement 
billet SNCB

Travaux entre Landen et Waremme/Louvain

Le week-end du 7-8 mai
  

   
£

 
£  

£
Ensuite 
toutes 

les 
60 min.

 
£

 
£

  11335 11336 11337 11351 11352

            
Waremme 7.44 21.44 22.44
Landen 6.11 7.11 8.11 22.11 23.07
Tirlemont 6.38 7.38 8.38 22.38
Louvain + 7.10 8.10 9.10 23.10

  

   
£

Ensuite 
toutes 

les 
60 min.

 
£

 
£

 
£

  11317 11332 11333 11334

          
Louvain 5.50 20.50 21.50 22.50
Tirlemont 6.22 21.22 22.22 23.22
Landen 6.49 21.49 22.49 23.49
Waremme + 7.12 22.12

 

   
£

Ensuite 
toutes 

les 
60 min.

 
£

 
£

 
£

 
£

  11353 11367 11368 11386 11387

          
Louvain 8.00 22.00 23.00 23.33 0.58
Vertrijk 8.23 22.23 23.23 ñ ñ
Tirlemont 8.38 22.38 23.38 0.00 1.25
Ezemaal 8.53 22.53 23.53 ñ ñ
Neerwinden 9.04 23.04 0.04 ñ ñ
Landen 9.14 23.14 0.14 0.25 1.50
Waremme 0.50 2.15
Ans 1.14 2.39
Liège-Guillemins 1.22 2.47

  

   
£

 
£

 
£

 
£

 
£

 
£  

£

Ensuite 
toutes 

les 
60 min.

 
£

 
£

 
£

  11388 11369 11370 11371 11372 11389 11373 11385 11390 11391

                      
Ans 4.50 22.08 23.17
Waremme 5.14 22.32 23.41
Landen 4.32 4.46 5.46 6.46 7.46 5.39 8.46 20.46 22.57 0.06
Neerwinden ñ 4.56 5.56 6.56 7.56 8.56 20.56 ñ ñ
Ezemaal ñ 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 21.07 ñ ñ
Tirlemont 4.57 5.22 6.22 7.22 8.22 9.22 21.22 23.22 0.31
Vertrijk ñ 5.37 6.37 7.37 8.37 9.37 21.37 ñ ñ
Louvain + 5.25 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 22.00 23.50 0.58

Les week-ends des 7 au 22 mai 2022



Arrêts de bus provisoires 
• Landen : arrêt De Lijn «Station», quai du bus 1, Stationsplein 
• Waremme : arrêt TEC «Waremme Gare», place Ernest Rongvaux (devant la gare) 
• Ans : arrêt TEC «Ans Gare», rue Maréchal Foch (devant la gare) 
• Liège-Guillemins : arrêt TEC «Liège-Guillemins - Quai D», place des Guillemins (devant le Delhaize) 
• Louvain : arrêt De Lijn «Station Leuven», quai du bus 14, Diestsepoort (à hauteur du bâtiment d’Acerta) 
• Vertrijk : arrêt De Lijn «Boutersem Vertrijk Station», Stationstraat (à hauteur du marchand de journaux) 
• Tirlemont : arrêt De Lijn «Tienen Station», quai 5 (devant la gare) 
• Ezemaal : arrêt De Lijn «Ezemaal Station», Kraanbeekstraat (au coin, en face de la gare) 
• Neerwinden : arrêt De Lijn «Neerwinden Station», Braakkouterstraat (côté boutique de nuit)

Horaires de bus Vélos pliables 
autorisés

Uniquement 
billet SNCB

Travaux entre Landen et Waremme/Louvain

Le samedi 14 mai
 

   
£

 
£  

£
 

£

Ensuite 
toutes 

les 
60 min.

 
£

 
£

 
£

 
£

 
£

  11272 11253 11254 11219 11269 11234 11235 11274 11275

                    
Ans 22.08 23.17
Waremme 22.32 23.41
Landen 4.32 4.46 5.46 6.11 20.46 21.11 22.11 22.57 0.06
Neerwinden ñ 4.56 5.56 ñ 20.56 ñ ñ ñ ñ
Ezemaal ñ 5.07 6.07 ñ 21.07 ñ ñ ñ ñ
Tirlemont 4.57 5.22 6.22 6.38 21.22 21.38 22.38 23.22 0.31
Vertrijk ñ 5.37 6.37 ñ 21.37 ñ ñ ñ ñ
Louvain + 5.25 6.00 7.00 7.10 22.00 22.10 23.10 23.50 0.58

  

   
£  

£
Ensuite 
toutes 

les 
60 min.

 
£

  11273 11292 11307

        
Ans 4.50
Waremme 5.14 7.19 22.19
Landen + 5.39 7.42 22.42

 

   
£

 
£  

£
 

£

Ensuite 
toutes 

les 
60 min.

 
£

 
£

 
£

 
£

 
£

 
£

  11201 11202 11203 11237 11217 11251 11218 11252 11270 11271

                      
Louvain 5.50 6.50 7.50 8.00 21.50 22.00 22.50 23.00 23.33 0.58
Vertrijk ñ ñ ñ 8.23 ñ 22.23 ñ 23.23 ñ ñ
Tirlemont 6.22 7.22 8.22 8.38 22.22 22.38 23.22 23.38 0.00 1.25
Ezemaal ñ ñ ñ 8.53 ñ 22.53 ñ 23.53 ñ ñ
Neerwinden ñ ñ ñ 9.04 ñ 23.04 ñ 0.04 ñ ñ
Landen + 6.49 7.49 8.49 9.14 22.49 23.14 23.49 0.14 0.25 1.50
Waremme 0.50 2.15
Ans 1.14 2.39
Liège-Guillemins + 1.22 2.47

  

   
£ Ensuite 

toutes 
les 

60 min.

 
£

  11276 11291

      
Landen 7.22 22.22
Waremme + 7.45 22.45

 

Le dimanche 15 mai
 

   
£

Ensuite 
toutes 

les 
60 min.

 
£

 
£

  11237 11251 11252

        
Louvain 8.00 22.00 23.00
Vertrijk 8.23 22.23 23.23
Tirlemont 8.38 22.38 23.38
Ezemaal 8.53 22.53 23.53
Neerwinden 9.04 23.04 0.04
Landen + 9.14 23.14 0.14

  

   
£

Ensuite 
toutes 

les 
60 min.

 
£

 
£

 
£

 
£

 
£

  11201 11216 11217 11218 11270 11271

              
Louvain 5.50 20.50 21.50 22.50 23.33 0.58
Tirlemont 6.22 21.22 22.22 23.22 0.00 1.25
Landen + 6.49 21.49 22.49 23.49 0.25 1.50
Waremme + 7.12 22.12 0.50 2.15
Ans 1.14 2.39
Liège-Guillemins + 1.22 2.47

  

  £  
£

Ensuite 
toutes 

les 
60 min.

 
£

 
£ £

 
£

  11273 11221 11235 11274 11236 11275

              
Ans 4.50 22.08 23.17
Waremme 5.14 7.44 21.44 22.32 22.44 23.41
Landen + 5.39 8.11 22.11 22.57 23.07 0.06
Tirlemont 8.38 22.38 23.22 0.31
Louvain + 9.10 23.10 23.50 0.58

  

   
£

 
£

 
£

 
£

 
£

 
£  

£

Ensuite 
toutes 

les 
60 min.

 
£

  11272 11253 11254 11219 11255 11220 11256 11269

                  
Landen 4.32 4.46 5.46 6.11 6.46 7.11 7.46 20.46
Neerwinden ñ 4.56 5.56 ñ 6.56 ñ 7.56 20.56
Ezemaal ñ 5.07 6.07 ñ 7.07 ñ 8.07 21.07
Tirlemont 4.57 5.22 6.22 6.38 7.22 7.38 8.22 21.22
Vertrijk ñ 5.37 6.37 ñ 7.37 ñ 8.37 21.37
Louvain + 5.25 6.00 7.00 7.10 8.00 8.10 9.00 22.00

Les week-ends des 7 au 22 mai 2022



Arrêts de bus provisoires 
• Louvain : arrêt De Lijn «Station Leuven», quai du bus 14, Diestsepoort (à hauteur du bâtiment d’Acerta) 
• Tirlemont : arrêt De Lijn «Tienen Station», quai 5 (devant la gare) 
• Landen : arrêt De Lijn «Station», quai du bus 1, Stationsplein 
• Waremme : arrêt TEC «Waremme Gare», place Ernest Rongvaux (devant la gare)  
• Ans : arrêt TEC «Ans Gare», rue Maréchal Foch (devant la gare) 
• Neerwinden : arrêt De Lijn «Neerwinden Station», Braakkouterstraat (côté boutique de nuit) 
• Ezemaal : arrêt De Lijn «Ezemaal Station», Kraanbeekstraat (au coin, en face de la gare) 
• Vertrijk : arrêt De Lijn «Boutersem Vertrijk Station», Stationstraat (à hauteur du marchand de journaux) 
• Liège-Guillemins : arrêt TEC «Liège-Guillemins - Quai D», place des Guillemins (devant le Delhaize)

Horaires de bus 
Vélos pliables 

autorisés
Uniquement 
billet SNCB

Travaux entre Landen et Waremme/Louvain

Le week-end du 21-22 mai
  

   
£

 
£

 
£

 
£  

£
Ensuite 
toutes 

les 
60 min.

 
£

 
£

 
£

 
£

  11346 11347 11293 11294 11295 11309 11348 11310 11349

                    
Ans 4.50 22.08 23.17
Waremme 5.14 7.44 21.44 22.32 22.44 23.41
Landen + 4.32 5.39 6.11 7.11 8.11 22.11 22.57 23.07 0.06
Tirlemont 4.57 6.38 7.38 8.38 22.38 23.22 0.31
Louvain + 5.25 7.10 8.10 9.10 23.10 23.50 0.58

  

   
£

Ensuite 
toutes 

les 
60 min.

 
£

 
£

 
£

 
£

 
£

  11275 11290 11291 11292 11344 11345

            
Louvain 5.50 20.50 21.50 22.50 23.33 0.58
Tirlemont 6.22 21.22 22.22 23.22 0.00 1.25
Landen + 6.49 21.49 22.49 23.49 0.25 1.50
Waremme + 7.12 22.12 0.50 2.15
Ans 1.14 2.39
Liège-Guillemins + 1.22 2.47

 

   
£

Ensuite 
toutes 

les 
60 min.

 
£

  11327 11343

      
Landen 4.46 20.46
Neerwinden 4.56 20.56
Ezemaal 5.07 21.07
Tirlemont 5.22 21.22
Vertrijk 5.37 21.37
Louvain + 6.00 22.00

  

   
£

Ensuite 
toutes 

les 
60 min.

 
£

  11311 11326

      
Louvain 8.00 23.00
Vertrijk 8.23 23.23
Tirlemont 8.38 23.38
Ezemaal 8.53 23.53
Neerwinden 9.04 0.04
Landen + 9.14 0.14

Les week-ends des 7 au 22 mai 2022


